1

総務産業常任委員会会議録（要点記録）

○招集日時 令和６年１１月１１日（月曜日）午後２時３０分

○招集場所 ４０１委員会室

○出席委員（６名）    委員長  齋藤 則人    副委員長 平山 輝貴

委員   増山 このみ   委員   小山田 典之

   委員   井上 豊     委員   薄井 博光

〇欠席委員（０名）

○職務のため出席した者  無し

○傍聴者 ０名

○本日の会議に付した事件

（１）委員会代表質問について

（２）政策提言について

（３）その他

◎開会の宣告 副委員長 平山 輝貴

◎挨拶    委員長  齋藤 則人

◎議題

（１）委員会代表質問について

  １２月定例会の委員会代表質問の検討を行った。

（２）政策提言について

  令和６年度の総務産業常任委員会の政策提言について協議した。

（３）その他

・日時 １２月９日（月）午前 9 時００分から

・場所 ４０１委員会室

・内容

  ア）議会基本条例の検証について

イ）その他

（閉会 午後４時３０分）

署名人 委員長 齋藤 則人